
1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Bentz, Christoph LaufTeam Kassel M 3094 1 1 7 : 3 2 , 3 2 
2 93 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 8 : 0 1 , 0 1 
2 191 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 8 : 0 1 , 0 1 
4 16 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 3 1 8 : 2 2 , 2 2 
5 91 Becker, Lasse LaufTeam Kassel MJ U1412 1 1 8 : 2 3 , 2 3 
6 240 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 1 8 : 4 2 , 4 2 
7 116 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 4 1 8 : 5 8 , 5 8 
8 80 Buchenau, Rolf LG Alheimer Rotenburg M 5075 1 1 8 : 5 9 , 5 9 
9 291 Heckmann, Arvid FSK Vollmarshausen MJ U1809 1 1 9 : 1 8 , 1 8 

10 94 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 2 1 9 : 3 5 , 3 5 
11 288 Lesser, Moritz LaufTeam Kassel M HK03 1 2 0 : 0 8 , 0 8 
12 119 Garthof, Jens LaufTeam Kassel M 4083 1 2 0 : 1 6 , 1 6 
13 510 Heinen, Florian M 4081 2 2 0 : 2 2 , 2 2 
14 422 Bachmann, Thomas LaufTeam Kassel M 5071 2 2 0 : 3 0 , 3 0 
15 32 Meyer, Christian KSV Baunatal M 5075 3 2 0 : 3 4 , 3 4 
16 255 Cordi, Camill MK U1214 1 2 0 : 4 6 , 4 6 
16 122 Hermenau, Aaron PSV GW Kassel MJ U2006 1 2 0 : 4 6 , 4 6 
18 22 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 0 : 5 5 , 5 5 
19 328 Klein, Paul TSV Niederelsungen MJ U1413 2 2 1 : 0 1 , 0 1 
20 164 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 1 : 3 4 , 3 4 
21 281 Sippel, Killian GSV Eintracht Baunatal MJ U1412 3 2 1 : 3 9 , 3 9 
22 497 Schlesinger, Levi TSG Hofgeismar MJ U1412 4 2 1 : 5 5 , 5 5 
23 454 Bachmann, Carla LAV Kassel WJ U1412 1 2 1 : 5 8 , 5 8 
24 12 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 2 2 2 : 0 5 , 0 5 
25 26 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 2 : 0 6 , 0 6 
26 459 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 1 2 2 : 0 7 , 0 7 
27 309 Salzmann, Cariona TSV Niederelsungen W 4082 2 2 2 : 0 9 , 0 9 
28 537 Huchthausen, Christian M 4579 2 2 2 : 1 0 , 1 0 
29 259 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 2 : 4 8 , 4 8 
29 350 Stang, Tobias MT Melsungen M 3095 2 2 2 : 4 8 , 4 8 
31 488 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 3 2 2 : 5 2 , 5 2 
32 323 Lenz, Louis KSV Baunatal MJ U1610 5 2 2 : 5 4 , 5 4 
33 322 Lenz, Lenja KSV Baunatal WJ U1412 3 2 2 : 5 5 , 5 5 
34 403 Bodenbender, Malte MJ U2006 2 2 3 : 0 1 , 0 1 
34 371 Henze, Tim M HK03 2 2 3 : 0 1 , 0 1 
36 377 Euler, Geraldine LSG Kassel W HK96 1 2 3 : 0 2 , 0 2 
37 329 Weishaupt, Matthias TUS Fritzlar Triathlon M 4082 3 2 3 : 0 3 , 0 3 
38 177 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 4 2 3 : 0 7 , 0 7 
39 178 Pelz, Patrick TSV Fürstenwald M 4578 4 2 3 : 0 8 , 0 8 
40 101 Krause, David RVFG MJ U1610 6 2 3 : 1 8 , 1 8 
41 270 Sippel, Fred LG Vellmar M 6063 3 2 3 : 2 0 , 2 0 
42 42 Meyer, Andrea KSV Baunatal W 4578 1 2 3 : 2 2 , 2 2 
43 96 Torres Minoves, Alicia TSV Niederelsungen W 5074 1 2 3 : 5 0 , 5 0 
44 394 Franz, Markus LG Vellmar M 5569 2 2 3 : 5 2 , 5 2 
45 98 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 2 2 4 : 1 5 , 1 5 
46 69 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 3 2 4 : 1 6 , 1 6 
47 365 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 5 2 4 : 1 7 , 1 7 
47 27 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 2 2 4 : 1 7 , 1 7 
49 83 Banze, Johanna TSV Fürstenwald W 4084 3 2 4 : 1 9 , 1 9 
49 171 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 4 : 1 9 , 1 9 
51 525 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 4 2 4 : 3 5 , 3 5 
52 207 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 4 2 4 : 3 7 , 3 7 
53 253 Jansen, Johanna MKC Münden WJ U1412 5 2 4 : 3 9 , 3 9 
54 453 Bachmann, Paula LAV Kassel WK U1215 1 2 4 : 4 0 , 4 0 
55 212 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 4 : 4 2 , 4 2 
56 351 Waidelich, Ena W HK01 2 2 4 : 4 7 , 4 7 
57 146 Belzin, Wolfgang LaufTeam Kassel M 7055 1 2 5 : 0 2 , 0 2 
58 228 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 5 2 5 : 3 2 , 3 2 
59 357 Prill, Markus M 6064 4 2 5 : 3 4 , 3 4 
60 355 Bäcker, Tanja W 5073 2 2 5 : 3 5 , 3 5 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 110 Paar, Norbert FTSV Heckershausen M 6556 2 2 5 : 3 9 , 3 9 
62 137 Drebes, Benedikt M HK96 3 2 6 : 0 0 , 0 0 
62 145 Scherf, David SVW 06 Ahnatal M 3095 3 2 6 : 0 0 , 0 0 
64 81 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 3 2 6 : 0 3 , 0 3 
65 111 Koch, Fritz LT Hofgeismar M 7053 2 2 6 : 0 5 , 0 5 
66 361 Peter, Bodo RSC Fuldabrück M 7053 3 2 6 : 1 8 , 1 8 
67 499 Heinen, Marieke W 4081 5 2 6 : 2 4 , 2 4 
68 262 Wett, Markus M 4082 4 2 6 : 2 6 , 2 6 
69 92 Krause, Stephan M 4577 6 2 6 : 2 7 , 2 7 
70 234 Münster, Lisa MKC Münden W HK03 3 2 6 : 4 9 , 4 9 
71 249 Jockers, Jan Michael MKC Münden MJ U1808 3 2 6 : 5 3 , 5 3 
72 491 Schlesinger, David TSG Hofgeismar M 4576 7 2 7 : 0 5 , 0 5 
73 536 Petersen, Finn MJ U1412 6 2 7 : 1 6 , 1 6 
74 535 Weber, Jonas M 4579 8 2 7 : 1 7 , 1 7 
75 507 Bonanno, David TSV Fürstenwald M HK01 4 2 7 : 3 0 , 3 0 
76 89 Rau, Christina TSV Fürstenwald W 3588 1 2 7 : 4 8 , 4 8 
77 356 Hinrichs, Christa W 6064 1 2 7 : 5 0 , 5 0 
78 287 Stondzik, Klaus-Dieter ESV Jahn Kassel M 6559 4 2 8 : 1 1 , 1 1 
79 84 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 4 2 8 : 4 0 , 4 0 
80 395 Henze, Luisa W HK05 4 2 8 : 5 2 , 5 2 
81 404 Kollenbach, Peter SC Helsa M 6065 5 2 9 : 0 6 , 0 6 
81 542 Westphal, Bella RVFG WJ U2007 1 2 9 : 0 6 , 0 6 
83 278 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 6 2 9 : 1 9 , 1 9 
84 277 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 7 2 9 : 3 7 , 3 7 
85 76 Kistner, Günter TSV Geismar M 6556 5 2 9 : 4 1 , 4 1 
86 490 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 4 2 9 : 4 4 , 4 4 
87 114 Vitt, Doris LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 4 8 , 4 8 
88 112 Bereger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 1 2 9 : 5 0 , 5 0 
88 344 Kopras, Janina W HK01 5 2 9 : 5 0 , 5 0 
90 108 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 4 3 0 : 0 8 , 0 8 
91 266 Amelung, Achim TSV Niederelsungen M 6559 6 3 0 : 1 8 , 1 8 
92 47 Seibeck, Jennifer JC Landwehrhagen W 4082 7 3 0 : 2 2 , 2 2 
93 442 Bachmann, Meike W 4576 2 3 0 : 2 9 , 2 9 
94 498 Schlesinger, Jaron TSG Hofgeismar MJ U1412 8 3 0 : 4 8 , 4 8 
95 167 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 2 3 1 : 3 3 , 3 3 
96 318 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 2 : 1 2 , 1 2 
97 11 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 5 3 2 : 2 2 , 2 2 
98 294 Jordan, Andrea LG Vellmar W 6061 3 3 2 : 4 6 , 4 6 
99 522 Albert, Mayra Team Knallerbsen WJ U1413 6 3 2 : 5 2 , 5 2 
99 514 Lange, Tobias Team Knallerbsen M 4577 9 3 2 : 5 2 , 5 2 

101 82 Liebschner, Karin W 3586 2 3 2 : 5 5 , 5 5 
102 319 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 3 3 3 : 0 7 , 0 7 
103 158 Brede-Paul, Melanie SC Edermünde W 4576 3 3 3 : 2 5 , 2 5 
103 160 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 3 3 3 : 2 5 , 2 5 
105 166 Hutschreuther, Anika W 4576 5 3 4 : 3 3 , 3 3 
106 300 Arndt-Rinke, Birgit LG Vellmar W 6556 1 3 4 : 3 4 , 3 4 
107 132 Anna, Eluis W HK97 6 3 4 : 4 9 , 4 9 
108 368 Modes, Martin MT Melsungen M 6062 6 3 5 : 1 3 , 1 3 
109 479 Schiemann, Dietrich LG Vellmar M 7550 1 3 7 : 2 7 , 2 7 
110 513 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 4 3 9 : 0 8 , 0 8 
111 417 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 6 3 9 : 5 2 , 5 2 
112 407 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 2 4 0 : 1 4 , 1 4 
113 468 Grunwald, Sara TG Wehlheiden W 3587 3 4 3 : 0 5 , 0 5 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 255 Cordi, Camill MK U1214 1 2 0 : 4 6 , 4 6 
2 98 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 2 2 4 : 1 5 , 1 5 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 453 Bachmann, Paula LAV Kassel WK U1215 1 2 4 : 4 0 , 4 0 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 91 Becker, Lasse LaufTeam Kassel MJ U1412 1 1 8 : 2 3 , 2 3 
2 328 Klein, Paul TSV Niederelsungen MJ U1413 2 2 1 : 0 1 , 0 1 
3 281 Sippel, Killian GSV Eintracht Baunatal MJ U1412 3 2 1 : 3 9 , 3 9 
4 497 Schlesinger, Levi TSG Hofgeismar MJ U1412 4 2 1 : 5 5 , 5 5 
5 228 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 5 2 5 : 3 2 , 3 2 
6 536 Petersen, Finn MJ U1412 6 2 7 : 1 6 , 1 6 
7 277 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 7 2 9 : 3 7 , 3 7 
8 498 Schlesinger, Jaron TSG Hofgeismar MJ U1412 8 3 0 : 4 8 , 4 8 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 454 Bachmann, Carla LAV Kassel WJ U1412 1 2 1 : 5 8 , 5 8 
2 12 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 2 2 2 : 0 5 , 0 5 
3 322 Lenz, Lenja KSV Baunatal WJ U1412 3 2 2 : 5 5 , 5 5 
4 207 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 4 2 4 : 3 7 , 3 7 
5 253 Jansen, Johanna MKC Münden WJ U1412 5 2 4 : 3 9 , 3 9 
6 522 Albert, Mayra Team Knallerbsen WJ U1413 6 3 2 : 5 2 , 5 2 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 93 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 8 : 0 1 , 0 1 
1 191 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 8 : 0 1 , 0 1 
3 16 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 3 1 8 : 2 2 , 2 2 
4 116 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 4 1 8 : 5 8 , 5 8 
5 323 Lenz, Louis KSV Baunatal MJ U1610 5 2 2 : 5 4 , 5 4 
6 101 Krause, David RVFG MJ U1610 6 2 3 : 1 8 , 1 8 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 212 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 4 : 4 2 , 4 2 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 291 Heckmann, Arvid FSK Vollmarshausen MJ U1809 1 1 9 : 1 8 , 1 8 
2 94 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 2 1 9 : 3 5 , 3 5 
3 249 Jockers, Jan Michael MKC Münden MJ U1808 3 2 6 : 5 3 , 5 3 
4 490 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 4 2 9 : 4 4 , 4 4 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 122 Hermenau, Aaron PSV GW Kassel MJ U2006 1 2 0 : 4 6 , 4 6 
2 403 Bodenbender, Malte MJ U2006 2 2 3 : 0 1 , 0 1 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 542 Westphal, Bella RVFG WJ U2007 1 2 9 : 0 6 , 0 6 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 288 Lesser, Moritz LaufTeam Kassel M HK03 1 2 0 : 0 8 , 0 8 
2 371 Henze, Tim M HK03 2 2 3 : 0 1 , 0 1 
3 137 Drebes, Benedikt M HK96 3 2 6 : 0 0 , 0 0 
4 507 Bonanno, David TSV Fürstenwald M HK01 4 2 7 : 3 0 , 3 0 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 377 Euler, Geraldine LSG Kassel W HK96 1 2 3 : 0 2 , 0 2 
2 351 Waidelich, Ena W HK01 2 2 4 : 4 7 , 4 7 
3 234 Münster, Lisa MKC Münden W HK03 3 2 6 : 4 9 , 4 9 
4 395 Henze, Luisa W HK05 4 2 8 : 5 2 , 5 2 
5 344 Kopras, Janina W HK01 5 2 9 : 5 0 , 5 0 
6 132 Anna, Eluis W HK97 6 3 4 : 4 9 , 4 9 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Bentz, Christoph LaufTeam Kassel M 3094 1 1 7 : 3 2 , 3 2 
2 350 Stang, Tobias MT Melsungen M 3095 2 2 2 : 4 8 , 4 8 
3 145 Scherf, David SVW 06 Ahnatal M 3095 3 2 6 : 0 0 , 0 0 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 459 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 1 2 2 : 0 7 , 0 7 
2 27 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 2 2 4 : 1 7 , 1 7 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 89 Rau, Christina TSV Fürstenwald W 3588 1 2 7 : 4 8 , 4 8 
2 82 Liebschner, Karin W 3586 2 3 2 : 5 5 , 5 5 
3 468 Grunwald, Sara TG Wehlheiden W 3587 3 4 3 : 0 5 , 0 5 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 119 Garthof, Jens LaufTeam Kassel M 4083 1 2 0 : 1 6 , 1 6 
2 510 Heinen, Florian M 4081 2 2 0 : 2 2 , 2 2 
3 329 Weishaupt, Matthias TUS Fritzlar Triathlon M 4082 3 2 3 : 0 3 , 0 3 
4 262 Wett, Markus M 4082 4 2 6 : 2 6 , 2 6 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 164 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 1 : 3 4 , 3 4 
2 309 Salzmann, Cariona TSV Niederelsungen W 4082 2 2 2 : 0 9 , 0 9 
3 83 Banze, Johanna TSV Fürstenwald W 4084 3 2 4 : 1 9 , 1 9 
4 525 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 4 2 4 : 3 5 , 3 5 
5 499 Heinen, Marieke W 4081 5 2 6 : 2 4 , 2 4 
6 278 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 6 2 9 : 1 9 , 1 9 
7 47 Seibeck, Jennifer JC Landwehrhagen W 4082 7 3 0 : 2 2 , 2 2 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 240 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 1 8 : 4 2 , 4 2 
2 537 Huchthausen, Christian M 4579 2 2 2 : 1 0 , 1 0 
3 488 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 3 2 2 : 5 2 , 5 2 
4 178 Pelz, Patrick TSV Fürstenwald M 4578 4 2 3 : 0 8 , 0 8 
5 365 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 5 2 4 : 1 7 , 1 7 
6 92 Krause, Stephan M 4577 6 2 6 : 2 7 , 2 7 
7 491 Schlesinger, David TSG Hofgeismar M 4576 7 2 7 : 0 5 , 0 5 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

8 535 Weber, Jonas M 4579 8 2 7 : 1 7 , 1 7 
9 514 Lange, Tobias Team Knallerbsen M 4577 9 3 2 : 5 2 , 5 2 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 42 Meyer, Andrea KSV Baunatal W 4578 1 2 3 : 2 2 , 2 2 
2 442 Bachmann, Meike W 4576 2 3 0 : 2 9 , 2 9 
3 158 Brede-Paul, Melanie SC Edermünde W 4576 3 3 3 : 2 5 , 2 5 
3 160 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 3 3 3 : 2 5 , 2 5 
5 166 Hutschreuther, Anika W 4576 5 3 4 : 3 3 , 3 3 
6 417 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 6 3 9 : 5 2 , 5 2 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 80 Buchenau, Rolf LG Alheimer Rotenburg M 5075 1 1 8 : 5 9 , 5 9 
2 422 Bachmann, Thomas LaufTeam Kassel M 5071 2 2 0 : 3 0 , 3 0 
3 32 Meyer, Christian KSV Baunatal M 5075 3 2 0 : 3 4 , 3 4 
4 177 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 4 2 3 : 0 7 , 0 7 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 96 Torres Minoves, Alicia TSV Niederelsungen W 5074 1 2 3 : 5 0 , 5 0 
2 355 Bäcker, Tanja W 5073 2 2 5 : 3 5 , 3 5 
3 114 Vitt, Doris LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 4 8 , 4 8 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 22 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 0 : 5 5 , 5 5 
2 394 Franz, Markus LG Vellmar M 5569 2 2 3 : 5 2 , 5 2 
3 69 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 3 2 4 : 1 6 , 1 6 
4 84 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 4 2 8 : 4 0 , 4 0 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 112 Bereger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 1 2 9 : 5 0 , 5 0 
2 167 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 2 3 1 : 3 3 , 3 3 
3 319 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 3 3 3 : 0 7 , 0 7 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 26 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 2 : 0 6 , 0 6 
2 259 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 2 : 4 8 , 4 8 
3 270 Sippel, Fred LG Vellmar M 6063 3 2 3 : 2 0 , 2 0 
4 357 Prill, Markus M 6064 4 2 5 : 3 4 , 3 4 
5 404 Kollenbach, Peter SC Helsa M 6065 5 2 9 : 0 6 , 0 6 
6 368 Modes, Martin MT Melsungen M 6062 6 3 5 : 1 3 , 1 3 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 356 Hinrichs, Christa W 6064 1 2 7 : 5 0 , 5 0 
2 318 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 2 : 1 2 , 1 2 
3 294 Jordan, Andrea LG Vellmar W 6061 3 3 2 : 4 6 , 4 6 
4 513 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 4 3 9 : 0 8 , 0 8 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 171 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 4 : 1 9 , 1 9 
2 110 Paar, Norbert FTSV Heckershausen M 6556 2 2 5 : 3 9 , 3 9 
3 81 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 3 2 6 : 0 3 , 0 3 
4 287 Stondzik, Klaus-Dieter ESV Jahn Kassel M 6559 4 2 8 : 1 1 , 1 1 
5 76 Kistner, Günter TSV Geismar M 6556 5 2 9 : 4 1 , 4 1 
6 266 Amelung, Achim TSV Niederelsungen M 6559 6 3 0 : 1 8 , 1 8 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 300 Arndt-Rinke, Birgit LG Vellmar W 6556 1 3 4 : 3 4 , 3 4 

1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 146 Belzin, Wolfgang LaufTeam Kassel M 7055 1 2 5 : 0 2 , 0 2 
2 111 Koch, Fritz LT Hofgeismar M 7053 2 2 6 : 0 5 , 0 5 
3 361 Peter, Bodo RSC Fuldabrück M 7053 3 2 6 : 1 8 , 1 8 
4 108 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 4 3 0 : 0 8 , 0 8 
5 11 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 5 3 2 : 2 2 , 2 2 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.



1. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  02.11.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 479 Schiemann, Dietrich LG Vellmar M 7550 1 3 7 : 2 7 , 2 7 
2 407 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 2 4 0 : 1 4 , 1 4 
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50. Winterlaufserie SVW 06 Ahnatal e.V.


